様式第 1号（第 5条関係）

   令和   年   月   日

浪江町長 吉田 栄光 様

申請者 住 所 浪江町大字

避難先住所

氏 名                  印

電話番号

情報格差解消事業補助金交付申請書

浪江町情報格差解消事業補助金交付要綱第 5条の規定により、下記のとおり補助金の

交付を申請します。

記

1．申請

補助金申請額 金         円

2．事業内容

予 定 工 事 1．インターネット光回線整備   2．衛星放送受信工事

設置予定場所 浪江町大字

建 物 の 種 類 1．持家   2．貸家   3．その他（       ）

工 事 予 定 日 令和  年  月  日 から 令和  年  月  日

備 考

※添付書類

①住民票の写し

②町税の未納がないことの証明書

③予定工事が 2の場合は、工事の見積書又は工事金額がわかる書類

④その他